

# Årsredovisning för

# On2it AB

556970-9651

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Henrik Larsson  
Verkställande direktör

2024-10-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för On2it AB, 556970-9651, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Limhamn registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT, elektronik, servrar, datorer, skärmar, datortillbehör, mobiltelefoner, lagring och programvara inom IT och elektronikbranschen. Tillverkning av programvara, service och reparationer av elektronisk och IT utrustning, export av programvaror och servrar inom IT branschen, datakonsult med inriktning på programmering.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har det upprättats en kontrollbalansräkning.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	902 154	1 882 629	927 132	1 002 582
Resultat efter finansiella poster	84 970	-238 472	-68 175	-20 603
Soliditet %	4,9	-17,6	63,9	56,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under detta räkenskapsåret har omsättningen minskat med 50%, årets omsättning är vad företagets omsättning brukar ligga på. Fjolåret hade man en mycket stor merförsäljning till befintliga kunder.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	135 969	-238 472
Balanseras i ny räkning		-238 472	238 472
Årets resultat			84 970
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-102 503</b>	<b>84 970</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-102 503
Årets resultat	84 970
<b>Summa</b>	<b>-17 533</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-17 533
<b>Summa</b>	<b>-17 533</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		902 154	1 882 629
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>902 154</b>	<b>1 882 629</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-256 170	-1 318 465
Övriga externa kostnader		-276 908	-269 148
Personalkostnader		-238 946	-531 362
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-772 024</b>	<b>-2 118 975</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>130 130</b>	<b>-236 346</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 625	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 785	-2 176
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-45 160</b>	<b>-2 126</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>84 970</b>	<b>-238 472</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>84 970</b>	<b>-238 472</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>84 970</b>	<b>-238 472</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		430 660	86 974
Övriga fordringar		91 900	83 563
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	19 556
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>522 560</b>	<b>190 093</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		134 184	107 899
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>134 184</b>	<b>107 899</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>656 744</b>	<b>297 992</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>656 744</b>	<b>297 992</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-102 503	135 969
Årets resultat		84 970	-238 472
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-17 533</b>	<b>-102 503</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>32 467</b>	<b>-52 503</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		472 172	192 761
Övriga skulder		4 990	13 014
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>477 162</b>	<b>205 775</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 982	0
Övriga skulder		134 133	144 720
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>147 115</b>	<b>144 720</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>656 744</b>	<b>297 992</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

